
  

 

KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

 DĖL PIRMOSIOS PAGALBOS TEIKIMO GRUPĖS SUDARYMO 

2015 m. vasario 19 d.  Nr. 01-73-V 

Kaunas 

 

 Atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro 2015 m. vasario 

11 d. raštą Nr. SV-2-55 „Dėl būtinos medicinos pagalbos teikimo mokykloje“ ir siekdamas 

užtikrinti skubų bei neatidėliotiną pirmosios pagalbos suteikimą pavojingų būklių, traumų ir kitų 

nelaimingų atsitikimų atveju, kai gimnazijoje nėra visuomenės sveikatos priežiūros specialisto, 

 s u d a r a u  gimnazijoje pirmosios pagalbos teikimo grupę: 

1. DOBROVOLSKIENĖ RAMUNĖ, psichologė; 

2. JUCHNEVIČIENĖ AURIKA, kūno kultūros mokytoja metodininkė; 

3. JUODEIKAITĖ AUDRONĖ, socialinė pedagogė metodininkė; 

 Pirmosios pagalbos teikimo grupės veiklą koordinuoja visuomenės sveiktos priežiūros 

specialistė DANUTĖ KALINAUSKIENĖ. 

 

 

.   

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

pavaduojantis gimnazijos direktorių 

Gintaras Juškevičius 

     

 

 

 

 


